
POST  ANOWIENIE  NR  7 4/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  7 sierpnia  2023  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Łysomicach

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2022 r. poz.  1277 i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,

co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Łysomice  zarządzonych

na dzień  17 września  2023 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Łysomicach,  z

siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Łysomice,  ul.  Warszawska  8, 87-148  Łysomice,

sala  konferencyjna  - parter  budynku,  w składzie:

1.  Dorota  Krause,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Turzno

2. Jerzy  Lisiecki,  zgłoszony  przez  KWW  SYLWIA  WIŚNIEWSKA  (uzupełnierńe

składu),  zam.  Różankowo

3. Anna  Łukaszewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONTYNLTACJA,  zam.  Różankowo

4. Lucyna  Paziewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Łysomice

5. Katarzyna  Piątkowska,  uzupełrńerńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Morczyny

6. Patryk  Rybacki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Chełmża

7. Aneta  Stopyra,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kamionki  Małe

8. Andrzej  Treiderowski,  zgłoszony  przez  KWW

zam.  Różankowo

SYLWIA  WIŚNIEWSKA,

9. Jacek  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KWW  KONACJA  (uzupełrńerńe  składu),

zarn.  Różankowo

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  ';Nyborczego  w Torurńu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Łysomice.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisarńa.

w/z  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  II


		2023-08-07T12:38:52+0200
	Krzysztof Grzegorz Dąbkiewicz




